
Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Ind Départ Tournoi Total Pcn PP

1 1015419 LIBIOUL Yohan 1014344 BRUN Jean-Jacques 1015396 FERRER Adryan 1027515 FLAUDIAS Philippe 39 2 1 59,323 0 0

2 1009469 DELEFORGE David 2002117 ESCUDERO Carole 1017079 ESCUDERO Nicolas 1007382 LONGCHAMBON Cyril 70 3 1 31,857 0 0

3 1020323 RIGAUD Fabien 1012164 VAUR Henri 2002561 VAUR Annie 1012018 BOITHIAS Bernard 24 5 1 31,401 0 0

4 1004286 MORILLAS Philippe 1020555 MARTINS Joaquim 1010661 PERRET Pascal 1020710 SIROUX Christian 28 4 1 27,112 0 0

5 1015867 SOUZY Samuel 1022603 BOURG Joël 1017067 LAMBERT Claude 2006383 SCHIAVON Pierrette 24 6 1 20,389 0 0

6 1002894 ROMEUF Patrick 1002338 AMARGIER Christian 2002356 FAURE Nicole 1005642 PEYRARD Daniel 27 9 1 -5,037 0 0

7 1002463 MONTAGNE Albert 2004955 TARIT Michèle 1015868 GRAEL-BOIVIN Pascal 2008291 LEWANDOWSKI Brigitte 25 8 1 -10,846 0 0

8 1018478 IMBERDIS Gilles 1012927 LAMANDE Eric 1027485 MASCLAUX Sébastien 1017092 VEYRIERAS Christian 30 1 1 -22,703 0 0

9 1017071 DELOSSEDAT Jean 1016637 CLAUDE Jean-Pierre 1007753 REGNAT Denis 1011935 ROLLERY Michel 21 11 1 -39,436 0 0

10 1013230 PROST Denys 1018937 ALQUIER Germain 1017445 CHAZOT Christian 1018982 WILMORT Georges 24 7 1 -41,739 0 0

11 2009737 FAUCHER CATERINA 1022714 POINTUD Pascal 1009051 MERCIER André 2007020 FAUCHER Nadine 22 10 1 -55,321 0 0

Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Ind Départ Tournoi Total Pcn PP

1 1015419 LIBIOUL Yohan 1014344 BRUN Jean-Jacques 1015396 FERRER Adryan 1027515 FLAUDIAS Philippe 39 2 1 29,012 0 0

2 1020323 RIGAUD Fabien 1012164 VAUR Henri 2002561 VAUR Annie 1012018 BOITHIAS Bernard 24 5 1 28,121 0 0

3 1015867 SOUZY Samuel 1022603 BOURG Joël 1017067 LAMBERT Claude 2006383 SCHIAVON Pierrette 24 6 1 20,676 0 0

4 1004286 MORILLAS Philippe 1020555 MARTINS Joaquim 1010661 PERRET Pascal 1020710 SIROUX Christian 28 4 1 7,776 0 0

5 1002894 ROMEUF Patrick 1002338 AMARGIER Christian 2002356 FAURE Nicole 1005642 PEYRARD Daniel 27 9 1 3,135 0 0

6 1009469 DELEFORGE David 2002117 ESCUDERO Carole 1017079 ESCUDERO Nicolas 1007382 LONGCHAMBON Cyril 70 3 1 -0,992 0 0

7 1002463 MONTAGNE Albert 2004955 TARIT Michèle 1015868 GRAEL-BOIVIN Pascal 2008291 LEWANDOWSKI Brigitte 25 8 1 -11,865 0 0

8 1018478 IMBERDIS Gilles 1012927 LAMANDE Eric 1027485 MASCLAUX Sébastien 1017092 VEYRIERAS Christian 30 1 1 -13,392 0 0

9 1017071 DELOSSEDAT Jean 1016637 CLAUDE Jean-Pierre 1007753 REGNAT Denis 1011935 ROLLERY Michel 21 11 1 -20,707 0 0

10 1013230 PROST Denys 1018937 ALQUIER Germain 1017445 CHAZOT Christian 1018982 WILMORT Georges 24 7 1 -24,226 0 0

11 2009737 FAUCHER CATERINA 1022714 POINTUD Pascal 1009051 MERCIER André 2007020 FAUCHER Nadine 22 10 1 -59,917 0 0

Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Ind Départ Tournoi Total Pcn PP

1 1015419 LIBIOUL Yohan 1014344 BRUN Jean-Jacques 1015396 FERRER Adryan 1027515 FLAUDIAS Philippe 39 2 1 49,172 0 0

2 1009469 DELEFORGE David 2002117 ESCUDERO Carole 1017079 ESCUDERO Nicolas 1007382 LONGCHAMBON Cyril 70 3 1 32,977 0 0

3 1020323 RIGAUD Fabien 1012164 VAUR Henri 2002561 VAUR Annie 1012018 BOITHIAS Bernard 24 5 1 18,609 0 0

4 1004286 MORILLAS Philippe 1020555 MARTINS Joaquim 1010661 PERRET Pascal 1020710 SIROUX Christian 28 4 1 12,627 0 0

5 1002463 MONTAGNE Albert 2004955 TARIT Michèle 1015868 GRAEL-BOIVIN Pascal 2008291 LEWANDOWSKI Brigitte 25 8 1 11,759 0 0

6 1015867 SOUZY Samuel 1022603 BOURG Joël 1017067 LAMBERT Claude 2006383 SCHIAVON Pierrette 24 6 1 10,414 0 0

7 2009737 FAUCHER CATERINA 1022714 POINTUD Pascal 1009051 MERCIER André 2007020 FAUCHER Nadine 22 10 1 -13,871 0 0

8 1002894 ROMEUF Patrick 1002338 AMARGIER Christian 2002356 FAURE Nicole 1005642 PEYRARD Daniel 27 9 1 -14,432 0 0

9 1018478 IMBERDIS Gilles 1012927 LAMANDE Eric 1027485 MASCLAUX Sébastien 1017092 VEYRIERAS Christian 30 1 1 -14,997 0 0

10 1013230 PROST Denys 1018937 ALQUIER Germain 1017445 CHAZOT Christian 1018982 WILMORT Georges 24 7 1 -19,031 0 0

11 1017071 DELOSSEDAT Jean 1016637 CLAUDE Jean-Pierre 1007753 REGNAT Denis 1011935 ROLLERY Michel 21 11 1 -30,845 0 0

Championnat Loire Forez Quadrettes D2 - S2

Championnat Loire Forez Quadrettes D2 Classement attaque

Championnat Loire Forez Quadrettes D2 Classement défense


